

## Oferta 1

### Jarmark Praga

Czechy / Praga

Wyżywienie	Bez wyżywienia
Zakwaterowanie	PAX1
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko - Biała do Wyc. objazdowa dnia 14.12.2024 godz. 05:30 - 00:00
Powrót	Wyjazd z Wyc. objazdowa do Bielsko - Biała dnia 14.12.2024 godz. 00:00 - 22:30

Dorosły	199.00 PLN
Dorosły	199.00 PLN
<b>Suma</b>	<b>398.00 PLN</b>



## Opis oferty

**Program:**  
Dzień 1. Wyjazd z poszczególnych miast Polski zgodnie z rozkładem jazdy (miasta północnej i środkowej Polski - możliwy wyjazd dzień wcześniej od katalogowej daty rozpoczęcia imprezy). Przyjazd do Pragi w godzinach porannych. Zwiedzanie miasta z pilotem/przewodnikiem. Czeska stolica zachwyca bogactwem zabytków, niepowtarzalną atmosferą i świetnym jedzeniem. Piesze zwiedzanie zaczyna się od wizyty na dziedzińcu Klasztoru Strahowskiego. Biblioteka znajdująca się w obiekcie może poszczycić się największymi i najstarszymi zbiorami w Czechach. Następnie przejście przez dzielnicę Pohořelec w stronę praskiego Hradu. Po drodze Rynek Hradczański z przepięknym pałacem Schwarzenbergów i majestatycznym Pałacem Arcybiskupim. Z tarasów widokowych rozpościerają się imponujące widoki na znajdujące się poniżej Małą Stranę i Stare Miasto. Przejście po dziedzińcach Zamku Praskiego do katedry św. Wita, budowanej przez prawie sześć wieków. Następnie pokonanie Wełtawy podczas spaceru po Moście Karola, uważanego za absolutnie najpiękniejszy przykład architektury swego czasu. Przejście obok budynku Klementinum i zanurzenie się w plątaninę uliczek Starego Miasta, by dojść do Rynku. Na fasadzie ratusza znajduje się jeden z najbardziej rozpoznawalnych mechanizmów zegarowych na świecie – Orloj, którego piękno i stopień skomplikowania zachwyca po dziś dzień. Na głównym placu tej części miasta znajduje się również pomnik Jana Husa oraz kościół św. Mikołaja. Widoczne są także wieże kościoła Matki Boskiej pod Tynem. Następnie przejście w stronę Vaclavskich Namesti, ogromnego placu, będącego bijącym sercem Pragi. Czas wolny na jarmarkach bożonarodzeniowych. Po zakończeniu zbiórka w godzinach wieczornych i nocny przejazd do Polski. Dzień 2. Przyjazd do poszczególnych miast w Polsce. Polska południowa - godziny nocne/wczesnoporanne, Polska środkowa- godziny południowe, Polska północna - godziny popołudniowe.

### Informacja o cenie:

Informacje o imprezie Program jest ramowy, kolejność zwiedzania może ulec zmianie. Ze względu na spacer po mieście (bez wchodzenia do środka) zachęcamy do zabrania ciepłej odzieży. W celu zwiększenia komfortu podróży istnieje możliwość dokupienia dodatkowego miejsca w autokarze za dodatkową opłatą 150 zł/osoba/wyjazd. W tym przypadku dana osoba podczas podróży ma do dyspozycji 2 fotele obok siebie. Na każdego Podróżnego przypada limit bagażu w wysokości 20 kg bagażu głównego oraz 5 kg bagażu podręcznego. Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny zgłoś się do nas! Wyślij do nas skan swojej Karty, a my obniżymy Twoją cenę. Zgłoś się do nas przed potwierdzeniem rezerwacji. Otrzymasz zniżki 5% na wyjazdy organizowane przez biuro liczone od podstawowych cen katalogowych 3% na wyjazdy organizowane przez biuro liczone od cen first minute, last minute i innych promocji

### Ubezpieczenie:

Każdy Podróżny ubezpieczony jest ubezpieczeniem podstawowym Signal Iduna. Koszty leczenia 20.000 EUR, Następstwa Nieszczęśliwych Wypadków 15.000 PLN oraz Bagaż Podróżny 1000 PLN Każdy Podróżny przez wyjazdem jest zobowiązany do zapoznania się z warunkami ubezpieczenia. Podróżny może również ubezpieczyć się od chorób przewlekłych - opcja do wybrania przy rezerwacji – wysokość ceny w zależności od trwania podróży. Istnieje również możliwość ubezpieczenia od kosztów rezygnacji z imprezy – jest to 4,5% wartości imprezy (obejmuje również choroby przewlekłe). Możliwość wykupienia w ciągu 7 dni od potwierdzenia rezerwacji w przypadku gdy impreza rozpoczyna się za więcej niż 30 dni. Gdy do imprezy pozostało mniej niż 30 dni, Podróżny zobowiązany jest do wykupienia tego ubezpieczenia w dniu potwierdzenia rezerwacji.

### Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy:

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy to składki, które każdy Klient Biura Podróży Och Travel jest zobowiązany zapłacić przy rezerwacji wyjazdu. Kwoty są bezzwrotne i nie są przychodem biura. Turystyczny Fundusz Gwarancyjny ma na celu zabezpieczyć Klientów przed niewypłacalnością i utratą płynności finansowej biura, a Turystyczny Fundusz Pomocowy jest wykorzystywany w przypadku wystąpienia sytuacji kryzysowych na rynku. Wysokości składek różnią się i zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii przyjęto następujące kwoty - Turystyczny Fundusz Gwarancyjny 10 zł/os. – za imprezy autokarowe i oparte o loty rejsowe w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską 2 zł/os. - za imprezy organizowane na terytoriach państw mających lądową granicę z Polską oraz na terytorium RP. Turystyczny Fundusz Pomocowy 10 zł/os. – za imprezy autokarowe i oparte o loty rejsowe w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską 2 zł/os. - za imprezy organizowane na terytoriach państw mających lądową granicę z Polską oraz na terytorium RP.



**Nasza flota:**

Nasze wyjazdy realizowane są nowoczesną flotą autokarów. Wyposażone są one w barek, DVD, toaletę oraz klimatyzację. Wygodne fotele i powiększona przestrzeń między siedzeniami sprawiają, że nawet najdalsza podróż minie w miłej atmosferze. Dzięki doświadczeniu i profesjonalnej obsłudze każda wycieczka pozostanie niezapomnianym przeżyciem!

**CENA ZAWIERA:**

Cena zawiera: przejazd komfortowym autokarem (WC, klimatyzacja, barek - napoje dodatkowo płatne, DVD) opiekę pilota podczas podróży ubezpieczenie - KL 20.000 EUR i NNW 15.000 PLN

**CENA NIE ZAWIERA:**

Cena nie zawiera: kosztów programowych - usługa lokalnego przewodnika w Pradze, oprowadzanie z systemem TOUR GUIDE - mobilny zestaw słuchawkowy połączony bezpośrednio z mikrofonem pilota/przewodnika, ewentualne opłaty wjazdowe i parkingowe w mieście - 30 euro/os - kwota zbierana przez pilota w autokarze, nie podlega rozliczeniu wydatków własnych podczas podróży



## Oferta 2

### Magiczny Jarmark W Brnie

Czechy / Morawy / Brno

Wyżywienie	Bez wyżywienia
Zakwaterowanie	Miejsce w Pokoju
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko - Biała do Wyc. objazdowa dnia 15.12.2024 godz. 00:00 - 00:00
Powrót	Wyjazd z Wyc. objazdowa do Bielsko - Biała dnia 15.12.2024 godz. 00:00 - 00:00

Dorośli	210.00 PLN
Dorośli	210.00 PLN
<b>Suma</b>	<b>420.00 PLN</b>



## Opis oferty

### Opis:

Magiczny Jarmark w Brnie !

### Program:

BRNEŃSKA MAGIA JARMARKOWA - OKRES ŚWIĄTECZNY W BRNIE TO PRZEDE WSZYSTKIM JARMARK BOŻONARODZENIOWY ORAZ BOGATY PROGRAM NA PLACU NÁMĚSTÍ SVOBODY, A TAKŻE W WIELU INNYCH PUNKTACH MIASTA. NA DZIESIĄTKACH STOISK MOŻNA ZNALEŹĆ MIĘDZY INNYMI WYROBY LOKALNYCH RZEMIEŚNIKÓW, MNÓSTWO SŁODKICH PRZYSMAKÓW, SPECJAŁÓW ZE ŚWINIOBICIA, GORĄCY PONCZ, CZY MIODUNKĘ. PLAC NÁMĚSTÍ SVOBODY STAJE SIĘ W TYM CZASIE GŁÓWNYM MIEJSCEM SPOTKAŃ ORAZ CODZIENNYCH WYDARZEŃ MUZYCZNYCH I KULTURALNYCH. CZEKAJĄ NA NAS WYSTĘPY ZESPOŁÓW I PRZEDSTAWIENIA DZIECIĘCE NA SCENIE CZY ORYGINALNE BRNEŃSKIE DRINKI POD BIAŁĄ KOPUŁĄ ZIMOWEGO BARU. BĘDZIE MOŻNA SKOSZTOWAĆ PRZYSMAKÓW LOKALNEJ, JAK I ŚWIATOWEJ KUCHNI. A DOPEŁNIENIEM TEGO WYJĄTKOWEGO OKRESU BĘDZIE NOWA KOLEKCJA PAMIĄTEK I ORYGINALNYCH KUBKÓW ŚWIĄTECZNYCH. Wyjazd z Polski z miejsca zbiórki ok godz. 08:00. Przejazd do BRNA – które położone jest w południowo-wschodnich Czechach, na Morawach. To ważny ośrodek naukowy, kulturalny i turystyczny. Na terenie Brna znajduje się m.in. sześć uczelni wyższych, teatry i filharmonia. Obywają się tu również międzynarodowe festiwale muzyczne. Spacer po mieście. Następnie czas wolny na Jarmarku Świątecznym. Opcjonalnie Podczas zwiedzania przerwa na obiad z napojem w restauracji (opcjonalnie koszt 80 zł) Wyjazd w drogę powrotną i zakończenie wycieczki.

### Uwagi praktyczne:

- kolejność zwiedzania może ulec zmianie, - program nie przewiduje zwiedzania wewnątrz a pilot nie oprowadza po ich wnętrzach.

### CENA ZAWIERA:

- transport autokarem klasy LUX (WC, barek, DVD, klimatyzacja) - opieka pilota - ubezpieczenie KL 30 000 EUR (z rozszerzeniem o Covid i choroby przewlekłe), NNW 20000 PLN SIGNAL

IDUNA - podatek VAT

### CENA NIE ZAWIERA:

- świadczeń nie wymienionych w ofercie, - kosztów związanych z realizacją programu - opiekę przewodnika, zestaw słuchawkowy, opłaty parkingowe i wjazdowe – 15€/os / koszty nie podlegają rozliczeniu, płatne obowiązkowo u pilota w autokarze/.



## Oferta 3

### Ołomuniec - Jarmark Bożonarodzeniowy

Czechy / Morawy / Ołomuniec

Wyżywienie	Bez wyżywienia
Zakwaterowanie	Uczestnik
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko - Biała do Ołomuniec dnia 14.12.2024 godz. 07:45 - 00:00
Powrót	Wyjazd z Ołomuniec do Bielsko - Biała dnia 14.12.2024 godz. 00:00 - 00:00

Dorosły	219.00 PLN
Dorosły	219.00 PLN
<b>Suma</b>	<b>438.00 PLN</b>



## Opis oferty

### JARMARK BOŻONARODZENIOWY W OŁOMUŃCU:

Ołomuniec - miasto będące historyczną stolicą Moraw, w którym co roku przed Świątami Bożego Narodzenia odbywa się wyjątkowy jarmark w centrum miasta. Na tle innych jarmarków organizowanych u naszych południowych sąsiadów wyróżnia się samą atmosferą - wyczuwa się luźny i swojski klimat, a w powietrzu unoszą się zapachy miodu, goździków, cynamonu oraz ponczu. Ołomuniecki Jarmark Bożonarodzeniowy słynie właśnie z ponczów, których wariantów można naliczyć co najmniej kilkanaście. Podczas jarmarku odbywa się duża liczba wydarzeń takich jak koncerty, przedstawienia czy spektakle. Dlaczego warto wybrać się z INDEX'em do OŁOMUŃCA? - Bezpieczeństwo i zaufanie od ponad 30 lat! - Szybki i wygodny przejazd - Zwiedzanie z systemem Audio Guide - Najciekawsze i największe Jarmarki

### RAMOWY PROGRAM IMPREZY:

1 dzień Wyjazd wg rozkładu jazdy. Przejazd do Kromieryża - zwiedzanie m. in. Rynek, Kościół św. Maurycego, Pałac Arcybiskupi (wpisany na listę Unesco). Czas wolny. Przejazd do Ołomuńca - spacer po starym mieście. Zobaczymy m.in. Kolumnę Najświętszej Trójcy, Ratusz z zegarem astronomicznym, fontannę Ariona, koszarę wodną, Pałac Hauenschilda, Kościół św. Michała, Kaplicę św. Jana Sarkandra, były konwikt jezuicki, Katedrę św. Panny Marii Śnieżnej, Pałac Arcybiskupi, Katedrę św. Wacława, Kościół św. Maurycego. Czas wolny na udział w Jarmarku Bożonarodzeniowym. Wyjazd z Ołomuńca w godzinach wieczornych. Przyjazd do Polski w późnych godzinach nocnych.

### CENA ZAWIERA:

- opiekę pilota - przejazd autokarem - ubezpieczenie KL 20000 EUR, NNW 7000 zł, bagaż 800 zł (TU Signal Iduna) - składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 2 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 2 zł/os.

### DOPEŁATA OBOWIĄZKOWA:

500 CZK/os. - opłata za realizację programu (bez biletów wstępu), zestaw słuchawkowy, opłaty lokalne i administracyjne (płatna u pilota)

### DOPEŁATY NIEOBOWIĄZKOWE:

Dla chętnych w czasie wolnym bilety wstępu do zwiedzanych obiektów oraz komunikacja miejska.

### UWAGI:

- Impreza typu Express to impreza bez noclegu (przejazd, zwiedzanie, powrót)! - Pilot nie oprowadza po wnętrzach - zwiedzanie ich podczas wyjazdu ekspresowego odbywa się tylko i wyłącznie w czasie wolnym i we własnym zakresie. - Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości (zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróży można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: [www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych](http://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych) - Podany przy ofercie program imprezy jest programem ramowym - kolejność zwiedzania może ulec zmianie, a decyzje o kolejności zwiedzania podejmuje pilot. Pilot nie oprowadza po wnętrzach różnych obiektów i muzeów. - Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. - W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają różne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora. - Organizator nie gwarantuje uwzględnienia próśb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizację pokoju w obiekcie noclegowym czy zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie. - W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu. - Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po



# INFORMACJE O IMPREZIE

wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości. - Istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia zwiększającego sumę ubezpieczenia KL do wysokości 30 000 EUR (OWU Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA TU S.A.). Ubezpieczenie należy wykupić bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy. Ubezpieczenie wynosi 2,60 zł/os./dzień. - Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. - Zgodnie z przepisami dot. czasu pracy kierowców, na imprezie może wystąpić 9 godzinny postój wykorzystywany na zwiedzanie, czas wolny itp. - Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie [www.indexpolska.com.pl/pages/faq](http://www.indexpolska.com.pl/pages/faq)



## Oferta 4

### Praga + Drezno - Jarmark Świąteczny

Czechy / Wyc. Objazdowe

Wyżywienie	śniadania+obiadokolacje
Zakwaterowanie	Pokoj 2 osobowy
Podróż tam	Wyjazd z BIELSKO-BIALA do PRAGA dnia 06.12.2024 godz. 06:00 - 00:00
Powrót	Wyjazd z PRAGA do BIELSKO-BIALA dnia 07.12.2024 godz. 00:00 - 00:00

Dorośli	609.00 PLN
Dorośli	609.00 PLN
<b>Suma</b>	<b>1218.00 PLN</b>



## Opis oferty

### Program wycieczki:

Praga • Drezno

#### 1 dzień:

Bielsko-Biała – Praga wyjazd z Bielska-Białej o godz. 6.00, przejazd przez Czechy do Pragi. Zwiedzanie, w programie m. in. Wzgórze Zamkowe, Klasztor na Strahovie, Muzeum Miniatur, Plac Zamkowy, Pałac Toskański, Pałac Arcybiskupi, Zamek Praski, Katedra Św. Wita. Następnie przejście do dzielnicy zwanej Mniejszym Miastem Praskim, spacer po moście Karola, Rynek Starego Miasta wraz z Ratuszem i słynnym zegarem. Czas wolny – uczestnictwo w Praskim Jarmarku Świątecznym, jednym z najstarszych w Europie, którego niepowtarzalna atmosfera przyciąga co roku tysiące turystów. Obiadokolacja w restauracji. Nocleg w hotelu.

#### 2 dzień:

Praga – Drezno - Bielsko-Biała Po śniadaniu, wykwaterowanie z hotelu. Następnie przejazd do Drezna. Zwiedzanie, w programie m.in. reprezentacyjny Plac Teatralny z dekoracyjną Operą i kościołem dworskim, pałac Zwinger - perła saksońskiego baroku, Zamek Królewski - główna rezydencja pałacowa elektorów i królów Saksonii. Wśród licznych kolekcji i wystaw prezentowanych na zamku najsłynniejszą kryje Zielony Skarbiec. Następnie Fuerstenzug (Orszak Książęcy) - największy porcelanowy obraz na świecie zdobiący zewnętrzną ścianę gmachu „Langer Gang”, przedstawiający władców Saksonii. Uczestnictwo w Jarmarku Bożonarodzeniowym. Na przestronnych rynkach - Nowym i Starym ustawiono setki kolorowych straganów. Dla chętnych możliwość zakupu i spróbowania drezdeńskiej strucli świątecznej - specjału wyrabianego na miejscu. W godzinach wieczornych wyjazd w drogę powrotną do Polski. powrót do Bielska-Białej około godz. 2 w nocy w niedzielę!

#### Uwaga:

Uczestnicy sami pokrywają koszty biletów wstępu do zwiedzanych obiektów w Pradze (około 450 CZK) oraz w Dreźnie za bilety wstępu, lokalnego przewodnika i za zestaw słuchawkowy (około 25 EUR). Powyższy program jest programem ramowym. Kolejność zwiedzania może ulec zmianie. Połączenia z innymi miastami wg rozkładu jazdy.

#### Świadczenia:

Transport komfortowy autokar (klimatyzacja, video, barek, wc) w przypadku małej ilości osób transport realizowany klimatyzowanym busem (brak WC, barku oraz video) Zakwaterowanie 1 nocleg w hotelu \*\* – \*\*\* (pokoje 2, 3-osobowe z pełnym węzłem sanitarnym) Wyżywienie 1 śniadanie, 1 obiadokolacja w restauracji (napoje do obiadokolacji płatne dodatkowo) Ubezpieczenie KL + NW + bagaż Opieka pilota Obowiązkowe składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy Zawarte w serwisie informacje dotyczące imprez turystycznych Biura Podróży MARCO nie stanowią oferty w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego, lecz są zaproszeniem do zawarcia umowy, o którym mowa w art. 71 Kodeksu cywilnego i mogą ulec zmianie. UWAGA! Szczegółowe informacje dotyczące aktualnej sytuacji epidemiologicznej, obostrzeń oraz zasad podróżowania w danym kraju znajdują się na stronie internetowej [www.gov.pl](http://www.gov.pl) PREZENTOWANE CENY UWZGLĘDNIAJĄ OBOWIĄZUJĄCE RABATY I PROMOCJE.



## Oferta 5

### Jarmark Świąteczny: Praga + Wiedeń

Czechy / Wyc. Objazdowe

Wyżywienie	śniadanie
Zakwaterowanie	Pokój 2 osobowy
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko Biała do Czechy dnia 20.12.2024 godz. 01:10 - 09:00
Powrót	Wyjazd z Czechy do Bielsko Biała dnia 21.12.2024 godz. 19:00 - 02:00

Dorosły	617.00 PLN
Dorosły	617.00 PLN
<b>Suma</b>	<b>1234.00 PLN</b>



## Opis oferty

**Country:**  
Praga  
**Opis Wycieczki:**  
**Wiedeń** Jarmarkowe uroczystości nieodłącznie związane są z obecnością ponczu. Na straganach dostępne są najróżniejsze smaki np. **jabłkowy, sliwkowy czy pomarańczowy**. Sprzedaje się go w ceramicznych kubkach, które różnią się wyglądem – w zależności od tego na którym jarmarku są sprzedawane. Wiedeń jest pełen „kiosków” z prasą, które zawieszono są na słupach przy drogach. Gazetę można dostać wrzucając drobny pieniążek do specjalnie zaprojektowanej puszk. Będąc na placu w pobliżu Ratusza warto rozglądnąć się w poszukiwaniu **tw. drzew serc, z ozdobami w kształcie serca**. To idealna okazja dla wszystkich zakochanych, którzy chcą zrobić sobie romantyczne zdjęcie. **Praga** Jednym z ciekawszych praskich przysmaków jest **tw. trdelnik, z tradycyjnego pieczonego** ciastka z cynamonem owijanego wokół kija. Czeskie wypieki podobno najlepiej jest **popijać miodem i zagryzać pieczonymi kasztanami**. Wieczorami w wielu Kościołach odbywają się bożonarodzeniowe koncerty w trakcie, których można posłuchać kolęd oraz innych pieśni. Okres adwentu to niepowtarzalna okazja zwiedzenia licznych jarmarków świątecznych odbywających się w całej Europie. Jednym z najbardziej znanych są bożonarodzeniowe jarmarki w Pradze i w Wiedniu. Oba miasta zachęcają turystów nie tylko zabytkami, ale też okolicznościowymi atrakcjami, które odbywają się tam w listopadzie i w grudniu. **JARMARK W WIEDNIU** Świąteczne jarmarki organizowane w Wiedniu to jedna z największych atrakcji zimowego okresu. Największy i najpopularniejszy jarmark w stolicy Austrii organizowany jest na Placu Ratuszowym. Ponad 150 stoisk, w których kupić można **prezenty, świąteczne, ozdoby, oryginalne wyroby czy liczne słodczyce oraz smakołyki. Niezliczone atrakcje dla dzieci** takie jak np. teatrzyki ze znanymi bajkami, jazda na kucyku i konkursy. Około 4000 m<sup>2</sup> powierzchni dla miłośników jeżdżenia po lodzie. Dodatkowo, **możliwość zagrania w Eisstockschießen – austriacką odmianę curlingu**. Oprócz tradycyjnych smakołyków, znaleźć tutaj można ręcznie wykonane ozdoby choinkowe oraz inne upominki pod choinkę. Atrakcje w Ratuszu w postaci **degustacji darmowych pierniczków oraz nietypowych konkursów np. na napisanie świątecznej kartki**. Klimat świąteczny dopełnia przeogromna, jarząca się tysiącem światełek choinka, pod którą obowiązkowo trzeba zrobić sobie zdjęcie! Co ciekawe, każdego roku przywożona jest ona z innego landu. **JARMARKI W PRADZE** Największy oraz najbardziej znany jarmark bożonarodzeniowy zlokalizowany jest na Rynku Starego Miasta. Każdego roku rozpoczęcie uroczystości sygnalizowane jest zapaleniem światełek na wielkiej choince, postawionej na środku Rynku. Znaleźć tutaj można **wyroby z drewna, ręcznie haftowane serwetki, oraz wspaniałe ozdoby choinkowe**. Smakoszki kuchni czeskiej z pewnością zainteresuje lokalny specjał: **pieczeń wieprzowa z knedliczkami i zasmażaną kapustą** z obowiązkowym kieliszkiem grzanego czerwonego wina. Na ulicach posłuchać można śpiewu chórów, dźwięku kołęd, a na placach znaleźć pięknie lśniące gwiazdy betlejemskie. Odwiedzając Pragę w okresie świątecznym nie można ominąć **pięknej szopki betlejemskiej stojącej przy zamku Królewskim na Hradczanach**.

### Program ramowy:

**1. Dzień** Wyjazd zgodnie z rozkładem jazdy. **2. Dzień** Przyjazd do **Wiednia** w godzinach porannych. Spotkanie z przewodnikiem i rozpoczęcie programu zwiedzania. Wizyta w **Belvedere** - pięknej rezydencji Eugeniusza Sabaudzkiego - wielkiego wodza z przełomu XVII i XVIII wieku. Pałac zbudowany z wielkim rozmachem, znany jest z ogrodów w stylu francuskim. Spacer pod



**kościół pod wezwaniem św. Karola Boromeusza**, który nazywany jest perłą baroku wiedeńskiego. Charakterystyczną cechą tej świątyni są **dwie kolumny pokryte spiralnie biegnącymi płaskorzeźbami**. Kontynuacja spaceru **pierwszą dzielnicą Wiednia**. W jego trakcie zobaczymy słynną **Operę Miejską**, przejdziemy handlową **ulicą Karntnerstrasse pod katedrę św. Szczepana**. Monumentalna, gotycka świątynia słynie z wysokiej na ponad 130 metrów wieży, oraz dachu pokrytego tysiącami kolorowych dachówek. Przejście najbogatszymi ulicami **Wiednia - Graben i Kohlmarkt do Hofburga** - zimowej rezydencji Habsburgów. Założenie pałacowe znane jest z wielu skrzydeł dobudowywanych przez kolejne stulecia. Spacer zakończymy pod **Łukiem Tryumfalnym usytuowanym naprzeciw Placu Marii Teresy**. Czas wolny na **jednym z tradycyjnych Jarmarków Świątecznych**. Przejazd do hotelu, nocleg. **3. Dzień** Zwiedzanie rozpoczyna się na **Strahovie**, gdzie znajduje się klasztor, liczne muzea, biblioteka i punkt widokowy z frajującym widokiem na **Stare Miasto**. Co ciekawe, w **Strahovie** znajduje się też **największy piłkarski stadion na świecie i drugi**, co do wielkości obiekt sportowy świata. Trybuny mogą pomieścić 250 tys. osób! Przejście na **Hradczany**. W królewskiej dzielnicy zobaczymy **pałac Schwarzenbergów** i sąsiadujący z **Zamkiem Praskim Pałac Arcybiskupi**, następnie zjedziemy urokliwą **ulicą Nerudową znaną z usytuowanych przy niej pięknych kamienic na Plac Malostranski**. Przejście przez **Małą Stranę, w kierunku Mostu Karola**. Średniowieczny most - **najbardziej rozpoznawalny zabytek Pragi** - zachwyca nie tylko swoją konstrukcją, ale przede wszystkim rozpościera się z niego jeden z najwspanialszych widoków na **Stare Miasto**. Patrząc na **czerwone dachy kamieniczek, wieżyczki bram, smukłe wieże kościołów i wzgórza zamkowe** można poczuć się jak w bajce! Spacer kończy się na **Rynku Starego Miasta, gdzie można docenić piękno zegara Orloj** umieszczonego na ścianie Ratusza, architekturę **Kościola Najświętszej Marii Panny przed Tynem**, ogromny **pomnik Jana Husa** lub otaczające plac **bogato zdobione kamienice**. Możliwym miejscem zakończenia zwiedzania jest również **Plac Wacława**. Czas wolny na **jednym z tradycyjnych jarmarków świątecznych**. Wyjazd w drogę powrotną do Polski w godzinach wieczornych. **4. Dzień** Przyjazd do Polski w zależności od miasta godzinach nocnych/porannych (w nocy z soboty na niedzielę).

#### Dopłaty opcjonalne:

ubezpieczenie i rozszerzone ubezpieczenie od kosztów rezygnacji pakiet komfort

#### Dodatkowe informacje:

program jest programem ramowym – kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwróceniu, pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach turystycznych, program obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnego, zimowa aura tworzy niezapomniany klimat, niemniej należy pamiętać o zabraniu ze sobą ciepłych ubrań, aby komfortowo spędzić dłuższy czas na świeżym powietrzu, cena nie obejmuje dodatkowych posiłków, napoi oraz wydatków własnych, dokumenty: dowód osobisty lub paszport, zaleca się wyrobienie karty EKUZ. Wszystkie wyjazdy z miast, które nie znajdują się na trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 chętnych osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed wyjazdem.

#### Cena obejmuje:

przejazd autokarem klasy **PREMIUM** (powiększona przestrzeń między siedzeniami, klimatyzacja, DVD, WC, barek) ubezpieczenie SIGNAL IDUNA (KL 15000 €, NNW 15000 zł, BP 1000 zł) zakwaterowanie:  **jeden noleg w hotelu / \*\*/\*\* wyżywienie BB: 1 śniadanie** opiekę pilota w czasie podróży realizację programu w oparciu o system TOUR GUIDE (zestawy słuchawkowe) Turystyczny Fundusz Gwarancyjny Turystyczny Fundusz Pomocowy

#### Dopłaty wymagane na miejscu:

koszty programowe: **40 €/os.** obejmujące koszty organizacyjne oraz usługę przewodnicką; nie podlegają rozliczeniu (płatne u pilota w autokarze)

#### Dostępne opcje wyżywienia:

Śniadania kontynentalne (w cenie)

#### Dostępne opcje zakwaterowania:

pokój 2 - osobowy pokój 3 - osobowy dokwaterowanie (bez dopłat\*) lub pokój 1 - osobowy (dopłata) \* dokwaterowanie: osoby wybierając się pojedynczo, które w momencie rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać zakwaterowane z jedną lub kilkoma osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże w przypadku braku innej rezerwacji w opcji dokwaterowania w terminie do 7 dni przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1 osobowego wg cennika. Brak osoby na dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji.

#### Karta Dużej Rodziny:

Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy: 5% na wszystkie wyjazdy organizowane przez biuro liczone od podstawowych cen katalogowych 3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od zrabatowanych cen katalogowych 100 zł rabatu na obozy młodzieżowe Więcej informacji: **Karta Dużej Rodziny**

#### Pakiet Komfort:

**Klientom, którym zależy na konkretnym miejscu w autokarze, zachęamy do zakupu Pakietu Komfort.** Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe typu expres. Cena: 50 zł/os gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (jedenorazowo: 1x woda, 1x sok) torba materiałowa z logo Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe z noclegiem, Wycieczki Objazdowe oraz Wypoczynek. Cena: 100 zł/os gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (2x woda, 2x sok) torba materiałowa z logo

#### Przejazd Autokarem:

Wszystkie wyjazdy organizowane przez **Biuro Podróży OSKAR**, realizowane są najnowocześniejszą flotą autokarową w Polsce, która spełnia wszystkie udogodnienia i standardy oferty **Premium**. Gwarantujemy transport autokarami z roczników 2015-2022, z powiększoną przestrzenią między siedzeniami oraz najwyższej klasy fotelami W przypadku dużej dostępności autokarów, należących do Biura Podróży OSKAR, w pierwszej kolejności realizujemy przejazdy autokarami kategorii **ULTRAPREMIUM** oraz **PREMIUM**. W przypadku spiętrzenia sprzedaży konkretnych ofert, istnieje możliwość realizacji przewozu pojazdami wynajętymi od naszych partnerów i współpracujących z nami przewoźników. Zapewniamy, iż autokary te spełniają standardy i wymogi Biura Podróży OSKAR. **Dlaczego Nasze Autokary to najlepsze autokary pod słońcem?** Posiadają najwyższej klasy komfortowe fotele z możliwością regulacji oparcia oraz zagłówka Fotele wyposażone są w pasy bezpieczeństwa, składane stoliki, siatki na drobne przedmioty oraz regulowane podnóżki pod stopy (niektóre z autokarów **ULTRAPREMIUM** posiadają podnóżki typu szelong) Największa w Polsce przestrzeń między siedzeniami, umożliwiającą komfortową podróż\* Autokary posiadają zintegrowany system klimatyzacji, wentylacji i ogrzewania, toaletę oraz cafe bar W autokarach **ULTRAPREMIUM** klienci mogą korzystać z indywidualnego, multimedialnego systemu rozrywki w postaci tabletek w zagłówkach foteli Gniazdko 230V i USB w fotelach\* \*nie dotyczy wybranych autokarów **Połączenia antenowe** Wszystkie wyjazdy realizowane z miast, które nie znajdują się na głównej trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed dniem wyjazdu.





#### Turystyczny Fundusz Gwarancyjny:

W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Sportu i Turystyki zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty: 15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską; 10 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską; Turystyczny Fundusz Gwarancyjny ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność. Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania). Składka nie jest przychodem biura..

#### Turystyczny Fundusz Pomocowy:

Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy, wszyscy Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na celu zapewnić stabilność rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utraciły płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność. Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu: 10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską 2 PLN/os. – za imprezy autokarowe odbywające się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową granicę z Polską 5 PLN/os - za imprezy na dojazd własny w całej Europie Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania).

#### Ubezpieczenie:

Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczeniem Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., na podstawie podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: 20138. Ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. przeznaczone jest dla osób wyjeżdżających za granicę w celach turystycznych i obejmuje podstawowy pakiet gwarantujący: ubezpieczenie kosztów leczenia 15000 euro ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 15000 zł ubezpieczenie bagażu (utrata 1000 zł) Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia: ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej: \* 2,2% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu \* 4,0% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu + kwarantanna + COVID 19 **UWAGA!!! Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia odprowadzana jest bezpośrednio do ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio do Ubezpieczyciela.** ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN ubezpieczenie dotyczące sportów: Amatorskie Uprawianie Sportu, Sporty Zimowe, Sporty Wysokiego Ryzyka, Sporty Ekstremalne, Wyczynowe Uprawianie Sportów - szczegóły u konsultantów. Prosimy o zapoznanie się poniższymi dokumentami: **Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże Signal Iduna** , dokument do pobrania: Bezpieczne Podróże **Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Rezerwacje Signal Iduna** , dokument do pobrania: Bezpieczne Rezerwacje **Warunki Ubezpieczenia NNW na terenie Polski** , dokument do pobrania: NNW na terenie Polski Umowa Generalna nr 201383 z dnia 20.03.2013r, z Signal Iduna TU S.A.



## Oferta 6

### Praga - Jarmark Adwentowy

Czechy / Praga

Wyżywienie	śniadania+obiadokolacje
Zakwaterowanie	Pokoj 2 osobowy
Podróż tam	Wyjazd z BIELSKO-BIALA do PRAGA dnia 14.12.2024 godz. 06:00 - 00:00
Powrót	Wyjazd z PRAGA do BIELSKO-BIALA dnia 15.12.2024 godz. 00:00 - 00:00

Dorosły	559.00 PLN
Dorosły	559.00 PLN
<b>Suma</b>	<b>1118.00 PLN</b>

## Opis oferty

### Program wycieczki:

Praga

#### 1 dzień:

Bielsko-Biała – Praga wyjazd z Bielska-Białej o godz. 6.00, przejazd przez Czechy do Pragi. Zwiedzanie, w programie m. in. Wzgórze Zamkowe, Klasztor na Strahovie, Muzeum Miniatur, Plac Zamkowy, Pałac Toskański, Pałac Arcybiskupi, Zamek Praski, Katedra Św. Wita. Następnie przejście do dzielnicy zwanej Mniejszym Miastem Praskim, kościół Św. Mikołaja – największy barokowy kościół w Czechach. Czas wolny – uczestnictwo w Praskim Jarmarku Świątecznym, jednym z najstarszych w Europie, którego niepowtarzalna atmosfera przyciąga co roku tysiące turystów. Obiadokolacja w restauracji. Nocleg w hotelu.

#### 2 dzień:

Praga – Bielsko-Biała po śniadaniu kontynuacja zwiedzania Pragi, w programie m.in. - Rynek Starego Miasta wraz z Ratuszem i słynnym zegarem Orloj, Brama Prochowa, Dom Reprezentacyjny i Arteria Placu Waclawa z konnym pomnikiem patrona Czech. Czas wolny. W godzinach popołudniowych wyjazd w drogę powrotną do Polski. Powrót do Bielska-Białej około godz. 20.00.

#### Uwaga:

Uczestnicy sami pokrywają koszty biletów wstępu do zwiedzanych obiektów (około 450 CZK) oraz opłaty za zestaw słuchawkowy (około 4 EUR). Powyższy program jest programem ramowym. Kolejność zwiedzania może ulec zmianie. Połączenia z innymi miastami wg rozkładu jazdy.

#### Świadczenia:

Transport komfortowy autokar (klimatyzacja, video, barek, wc) w przypadku małej ilości osób transport realizowany klimatyzowanym busem (brak WC, barku oraz video) Zakwaterowanie 1 nocleg w hotelu \*\* – \*\*\* (pokoje 2, 3-osobowe z pełnym węzłem sanitarnym) Wyżywienie 1 śniadanie, 1 obiadokolacja w restauracji (napoje do obiadokolacji płatne dodatkowo) Ubezpieczenie (KL + CP + NW + bagaż) Opieka pilota Obowiązkowe składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy Zawarte w serwisie informacje dotyczące imprez turystycznych Biura Podróży MARCO nie stanowią oferty w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego, lecz są zaproszeniem do zawarcia umowy, o którym mowa w art. 71 Kodeksu cywilnego i mogą ulec zmianie. UWAGA! Szczegółowe informacje dotyczące aktualnej sytuacji epidemiologicznej, obostrzeń oraz zasad podróżowania w danym kraju znajdują się na stronie internetowej [www.gov.pl](http://www.gov.pl) PREZENTOWANE CENY UWZGLĘDNIAJĄ OBOWIĄZUJĄCE RABATY I PROMOCJE.

